
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営茨木安威住宅高齢者向け改修工事　（第１工区）
工事名称

大阪府茨木市南安威２丁目
工事場所

工　　期 平成１９年１０月３０日　から　平成２０年　２月１９日　まで

平成１９年１０月２９日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）橋本工務店

請負代金額  ¥42,577,500-  ¥52,563,000-

最低制限価格 ¥2,027,500-  ¥42,577,500-

入札額

辞退

落札

寺西建設（株）

ダイゴ建設（株）

木本建設（株）

（株）森工務店

（株）工栄建設

（株）秋田工務店

（株）橙工務店

（株）南工務店

（株）橋本工務店

（株）辻工設

（株）タイヨー開発

髙岡住建（株）

（株）秋田組

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥50,000,000

 ¥40,550,000

 ¥40,550,000

 ¥46,500,000

 ¥40,550,000

 ¥43,000,000

 ¥42,000,000

 ¥40,550,000

 ¥40,550,000

 ¥40,550,000

 ¥40,550,000

 ¥45,000,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営茨木安威住宅高齢者向け改修工事　（第１工区）
工事名称

大阪府茨木市南安威２丁目
工事場所

工　　期 平成１９年１０月３０日　から　平成２０年　２月１９日　まで

平成１９年１０月２９日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）橋本工務店

請負代金額  ¥42,577,500-  ¥52,563,000-

最低制限価格 ¥2,027,500-  ¥42,577,500-

入札額

大昭工業（株）

住光建設（株）

（株）松本組

（株）ウエダ建設工業

（株）永商興産

14

15

16

17

18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥47,500,000

 ¥40,550,000

 ¥40,550,000

 ¥50,060,000

 ¥40,550,000

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


