入札結果表

工事名称		尔	大阪府営茨木安威住宅高齢者向け改修工事 (第1工区)							
工事場所			大阪府茨木市南安威 2 丁目							
	I j	 朝	平成19年10月30日 から 平成20年 2月19日 まで							
l 入札 ├ ───		日時	平成19年10月29日 午前 9時30分							
		場所	大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室							
落札業者			(株)橋本工務店							
請負代金額			¥42,577,500-		予定価格			¥52,563,000-		
う	ち取引に係る	消費税	¥2,027,500-		最低制限価格			¥42,577,500-		
No		業	名	入札額						
<u> </u>					1 回	第2[第3回		
1	寺西建設(株)			辞退						
2	ダイゴ建設 (株)		¥50,000,000						
3	木本建設(株	:)		¥40,550,000						
4	(株)森工務	店		¥40,550,000						
5	(株)工栄建 	設		¥46,500,000						
6	 (株)秋田工 	務店			¥40,550,000					
7	(株)橙工務	·店			¥43,000,000					
8	(株)南工務店				¥42,000,000					
9	9 (株)橋本工務店				¥40,550,000					
10	10 (株)辻工設				¥40,550,000					
11	(株)タイヨ	一開発		:	¥40,550,000					
12 高岡住建(株)					¥40,550,000					
13	(株)秋田組			:	¥45,000,000					
	備考	じにより	 決定							

入札結果表

工事場所工事場所	T	大阪府茨木市南安威2丁目		大阪府営茨木安威住宅高齢者向け改修工事 (第1工区)							
工期	_	大阪府茨木市南安威 2 丁目									
	月	平成19年10月30日 から 平成20年 2月19日 まで									
l 入札 ̄ 		平成19年10月29日 午前 9時30分									
		大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室									
落札業者	<u>×</u>	(株)橋本工務店									
請負代金額	額	¥42,577,500-		予定価格		¥52,563,000-					
うち取引に係る	消費税	¥2,027,500-		最低制限価格		¥42,577,500-					
No F	業	省 名	入札額								
			第	1 回	第2回	第3回					
14 大昭工業(株))		¥47,500,000								
15 住光建設(株)			¥40,550,000								
16 (株)松本組			¥40,550,000								
17 (株)ウエダ	7 (株)ウエダ建設工業				¥50,060,000						
18 (株)永商興	奎		ž	¥40,550,000							
備考	じにより	 決定			<u> </u>	I					